¶ Quid si iura erat iniuria? Re. q̄ nihilomin?
ligabunt pdicta p̄a si p vim vlt metū obtinu

erūt reuocatoes. ar. xj. q. iij. c. j. siue faciat p̄
se siue p̄ aliū. c. mulieres. de sen. ex.

¶ Quid si obtineret talis absolutio p vanū m̄ me? et
tū de q̄ timere nō debebat? Re. fm Bar. ibidē dicit et
Arch. q n̄ ligabunt qz p̄ p̄ appellat me met?
tal timor. l. meū. cū. l. se. et nō timor. ff. qd̄
¶ Ut habeat locū pdicta p̄a (me. ca. cau. 3
in absolutōe a minor excōicatioe sic obtinet tal?
Re. q nō. ar. c. si quē. de sen. ex.

Casus xix. ē in. c. mulieres. de iudi. di.
vbi excōicat q̄ fingit casū: vlt
fac fraudē vt iudex psonaliē vadat ad mulie
rē p testioio ipius capiēdo. vbi dicit gl. q. q̄ in
d ex vt posset vltare dñaz faciebat ea noīare
in teste. si tñ iudex iiret ad ea: s̄ fingat casū nō
incurreret ista pena fm Jo. an. ibidē.

Casus xx. est in. c. aplice. de re iudi.
qd̄ qz vacat omīto.

Casus xxj. est in. c. consultissimo. de
re. ec. nō alie. vbi excōicant
oēs cōpellētes anīscūqz pdictōis sint plarā tos
vel ecclias sctas psonas ad s̄mittēda ecclias
sub iacōdo bōa imobilia: vel supponēda iu
ra eccliaz laicis. vel recogscendū sen p̄cedū
se tenere ab illis tāqz a supioribz: vlt ad s̄m tuē
dū eos laicos tanqz p̄onos vlt ad uocatoes ec
cliaz seu bonoz spaz in p̄teritū: sen ad non
modicū tps sine capli p̄sensu et lina sp̄ali ap̄li
cesedis. vbi nō. fm gl. ibidē q̄ vt incurrit ista
p̄a reqrūt p̄no q̄ sint bōa imobilia vlt iura q̄
in imobilibz cōpant. Secōo q̄ supponant
tāqz sunt sua vlt recogscat ab eis. Tercio q̄ n̄ sic
ad modicū tps: qz si fieret ad modicū tps ex
aliq̄ iusta cā cū p̄sensu capli nō incurrit hāc
p̄a Quarto q̄ fiat sine p̄sensu capli: et pape. Se
cūdo excōicant oēs laici q̄ ex lina pape et p̄sen
su capli p̄ctus inierūt de ecclias sctas imobilibz
vel inierūt in futuz si aliq̄d plus q̄ i p̄p̄ar r̄ na
tura p̄ctū ipoz. vel pactū in eis factū vlt s̄m
pauerūt vel exegerūt: si mouēt legitimo tēsi
stū ab h̄mōi vsurpatōe restitūdo etiā talit
vsurpata. vbi dicit Arch. q̄ si ē p̄ctus q̄ p̄hibet reo
ticus accipiat qd̄ ēa iure p̄missus et nō vlt tra.
Et sic de alijs p̄ctibz iuris. Et dicit q̄ nō si suffi
cit abstinerē a tali vsurpatōe ad curandū p̄
nā pdictā nisi vsurpata restituant.

Casus xxij. ē in. c. vnico. de relig. et do.
vbi excōicant nouū ordīnē
aut religionē inueniētes vlt h̄mōi non religio
nis assumētes intellige. s. vt cū alijs s̄l vlt inat
als seorūm assumere nō p̄hibent. Secōo ex
cōicat oēs fr̄s mēdicū ordīnē post p̄cōlū
lugdunēse istituz q̄ aliq̄d in p̄p̄o h̄et p̄ p̄nt